
UCHWAŁA NR XCIX/1000/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz PKP PLK S.A.
konstrukcji oraz urządzeń służących bezpośrednio bezpieczeństwu ruchu pociągów

w Krakowie w związku z planowaną przez Gminę Miejską Kraków budową odcinka
trasy szybkiego tramwaju oraz budową tunelu drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz PKP PLK S.A. konstrukcji
oraz urządzeń służących bezpośrednio bezpieczeństwu ruchu pociągów
zlokalizowanych na części działek: nr 179/26 oraz nr 180/7 obr. 8 Śródmieście
(zgodnie z załącznikiem graficznym) w związku z planowaną przez Gminę Miejską
Kraków budową odcinka trasy szybkiego tramwaju oraz budową tunelu drogowego.

2. Pod pojęciem konstrukcji oraz urządzeń służących bezpośrednio bezpieczeństwu
ruchu pociągów o których mowa w  § 1 ust.1  rozumie się  konstrukcje nośne
i wsporcze na których oparte są układy torowe Dworca Głównego, perony
i pozostałe elementy infrastruktury kolejowej oraz konstrukcje tuneli
przesiadkowych.

3. Wartość przekazywanego mienia o którym mowa w § 1 ust.1 określona zostanie po
zakończeniu budowy na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez
rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


